СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03.11.2011г.                            № 138

Об итогах исполнения бюджета муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2011 года

Заслушав и обсудив информацию комитета финансов администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район об итогах исполнения бюджета муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2011 года, совет депутатов РЕШИЛ:

Информацию об итогах исполнения бюджета муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2011 года принять к сведению.

Глава муниципального образования                                                                          М.А. Кибиткин